（様式ア）
焼津市地域おこし協力隊応募履歴書（写真欄）
①タテ4㎝×ヨコ3㎝
②正面、上半身、脱帽、無拝啓で、本人であることが完全に識別できるもの
③応募日前６か月以内に撮影したもの
④写真の裏に氏名を記入

記入前に※注意事項をお読みください。　　令和　　　年　　　月　　　日現在
	フリガナ

	氏名

	生年月日
	　昭和　・　平成　　年　　月　　日　生　（満　　　歳）

	フリガナ

	電話番号

	現住所
	〒　　　　－
	（　　　　　　）
　 　　－

	フリガナ

	電話番号

	連絡先
	〒　　　　－　　　　（現住所以外に連絡を希望する場合のみ記入）

E-mail:
	（　　　　　　）
　　 　－

	年
	月
	学歴・職歴（各別にまとめて書く）

	資　格　・　免　許　等

	取得年
	月
	名称

※注意事項　１　記載事項に不正があると、採用される資格を失うことがあります。
　　　　　　２　記入は、すべて黒のインクまたはボールペンを用い、楷書で丁寧に記入してください。
　　　　　　３　学歴・職歴欄の年は元号を用いてください。
　　　　　　４　学歴・職歴欄の職歴には、アルバイトは含みません。
　　　　　　５　学歴は中学卒業から記入してください。

１　焼津市地域おこし協力隊に応募した動機や意気込みをご記入ください。

２　地域おこし協力隊としてどのような活動を行っていきたいと考えていますか。
　　また、活動後の将来ビジョンがあれば、記載してください。

３　これまでの仕事や学生生活、地域活動で取り組んだ内容を具体的にご記入ください。
　　また、ご自身の経験・技能・能力等を焼津市の地域おこしでどのように活用できると思いますか。